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FöRV  ALTNINGSBERÄTTELSE

Hammarby  Fotboll  AB

Org. nr  556617-0337

Allmänt  om  verksamheten

Hammarby  Fotboll  AB är i enlighet  med Svenska  Fotbollsförbundets  stadgar  ett så kallat  idrottsaktiebolag.

Detta  innebär  att  en majoritet  av rösterna  i bolaget  måste  ägas  av den ideella  föreningen  Hammarby  IF

Fotbollförening,  vilken  är medlem  i Svenska  Fotbollsförbundet.  Per  2019-1  2-31 åger  Hammarby  IF

Fotbollförening  51,24%  av rösterna  och  34,41  % av kapitaleti  Hammarby  Fotboll  AB. Resterande  röster/kapital

ägs  av Anschutz  Entertainment  Group  Sweden  AB samt  fyra övriga  mindre  investerare.  Bolaget  har  sitt  såte  i

Stockholm.

I det  följande  redovisar  Hammarby  Fotboll  AB sitt  artonde  räkenskapsår,  vilket  omfattar  perioden  2C)1 9-0a1-01

till 20a1 9-1 2-3L  Bolagets  verksamhet  har  under  räkenskapsåret  omfattat  A-laget  i Allsvenskan  samt  U21 -laget  i

Folksam  U21 Allsvenskan  Norra.  Denna  verksamhet  definieras  som  elitverksamheten  inom  Hammarby  Fotboll.

Väsentliga  händelser

2019  var  ett år där  Hammarby  Fotboll  hade  stora  intäkter  Från främst  speIarförsäIjningar,  det  var  också  ett  år

där  Hammarby  Fotboll  fofsatte  att investera  sportsligt,  organisatoriskt  och i infrastruktur  i form  av nytt klubbhus.

Sammantaget  gör  klubben  ett bra ekonomiskt  resultat  201 9.

Det  sportsliga  utfallet  blev  för  A-laget  en 3:e plats  i allsvenskan,  vilket  innebär  att klubben  deltar  i

kvaIifikationsspeIet  till Europa  League  under  sommaren  2020.  På ungdomssidan  firades  framgångar  i form  av

SM Guld  för U17.

Publikstödet  var  även  2019  gediget,  med  ett snitt  på 24 232 under  hela  året,  vann  vi klart  Publikligan.  Vi nådde

också  1 10%  av våra  budgeterade  mål vad gällde  publikintåkterna.  2019  omsat!e  Hammarby  Fotboll  AB

163  361 tkr, den klart  högsta  omsättningen  i klubbens  historia.

Våra  totala  kostnader  uppgick  till 142%  av budgeterade  kostnader.  Orsakerna  varfrämst  att klubben  valde  att

förlänga  med ett antal  spelare  och ledare,  samt  genomfört  nyrekryteringar  av ett par  etablerade  spelare  och ett

par  duktiga  unga  talanger.  Klubben  hade  också  högre  säkerhetskostnader  som  en direkt  följd  av Polisens  s.k.

Villkorstrappa,  samt  gjorde  större  investeringar  i AffärsutveckIingsprojekt  samt  i det  nya taubbhuset.

Även  om klubben  investerat  i såväl  Sport,  Affär  och Infrastruktur  gör  vi ett tydligt  bättre  resultat  än budgeterat

under  2019,  resultatet  före  skatt  år 238%  över  budgeterat  resultat.  Hammarby  Fotboll  AB redovisar  därmed  ett

positivt  resultat  före  skatt  på 5 929 tkr, resultatet  efter  skatt  uppgår  till 4 969  tkr. Det  egna  kapitalet  i Hammarby

Fotboll  AB uppgår  vid årets  slut  till 4 9 456  tkr.

Klubbledning

Företagsledning

Verkställande  direktör

Ekonomichef  (t.o.m.  2C119-12-31)

Sportchef

Henrik  Kindlund

,.R5rgen Willgård

Jesper  Jansson

Styrejse

Ordförande

Ordinarie  ledamot

Ordinarie  ledamot

Richard  von  Yxkull

Martin  Nilsson

Maattias  Fri

Ordinarie  ledamot Mikael  Samuelsson

Ordinarie  ledamot Daniel  Stålbo

Ordinarie  ledamot

Ordinarie  ledamot

Fredrik  Österberg

Gael  Nicolas  Caselli
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Peter  Ek

Finansiella  risker  och  osäkerheter

Kreditrisk

Bolagets  kreditrisker  är  framför  allt  knutna  till kundfordringar  och  upplupna  intäkter  för  sponsoravtal  och  vid

spelarövergångar.  Bolaget  bedömer  dessa  risker  som  låga  för  verksamheten.

Marknadsrisk

Vid  spelarövergångar  i utländsk  valuta  sker  valutasäkring  om beloppen  är  väsentliga.  Företagets  ränterisk  är

begränsad  till räntebärande  skulder  samt  banktiIIgodohavanden  och  bedöms  som  låg.

Likviditetsrisk

Risken  att  koncernen  får  svårigheter  med  att  finansiera  sina  åtaganden  är hänförlig  till säsongsmässiga

variationer  och  bedöms  som  låg.

Framtida  utveckling

Inför  2020  ser  Hammarby  Fotboll  AB  Ijust  på framtiden.  Dels  kommer  herrarnas  A-lag  ge  sig ut i Europa  och

testa  sina  krafter.  Dels  är Damernas  A-lag  sedan  årsskiftet  20'T 9/2020  nu en del  av Hammarby  Fotboll  AB.

Därtill  har  klubben  de senaste  tre  åren  byggt  upp  värden  i spelartruppen  som  möjiggör  spelarförsäljningar  på

en annan  nivå  än tidigare.  Vi har  stora  förhoppningar  på en stark  utveckling  inom  Hammarbys  Damfotboll

framåt,  såväl  sportsligt  som  publikmässsigt  och  kommersiellt.  Vidare  fortsätter  Hammarby  Fotboll  AB  att

kontinuerligt  utveckla  klubbens  hela  organisation  för  att bygga  en stabil  finansiell  bas  och  möjiggöra  en

fortsatt  utveckling  av Hammarby  Fotbolls  verksamhet.

Flerårsjämförelse

Nettoomsätining

Resultat  efter  fin  poster

Balansomslutning

Antal  anställda

Soliditet'

j) För definition  se not 3L

-2019

tkr  157  4 27

tkr  5 929

tkr  75 635

st  52

%  26%

-2018  -2017

114941  103948

-1 172  73

56215  43028

50  43

26%  37%

-2016  -2015

91 649  88 183

3123  7 368

29194  38154

46  43

54%  39%

Resultatdisposition

F61jande  balanserad  vinst  ska  disponeras  av årsstämman  (kronor):

Balanserad  vinst  från  föregående  år

Årets  resultat

Styrelsen  föreslår  att  den  balanserade  vinsten/ansamlade  vinsten  behandlas  så

att  i ny räkning  balanseras

5 398  504

4 968  873

10  367  377

10  367  377

10  367  377
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RESULT  ATRÄKNING

Tkr

Rörelsens  intäkterm.m.

Nettoomsättning

Övriga  rörelseintäkter

Summa  rörelsens  intäkter

Röre1sens  kostnader

Evenemangs-  och  materialkostnader

Övriga  extema  kostnader

Personalkostnader

Av-  och  nedskrivningar  av materiella  och  immateriella

anIäggningstiIlgångar

Övriga  rörelsekostnader

Summa  rörelsens  kostnader

Rörelseresultat

Resultat  från  finansiella  poster

Ränteintåkter  och  liknande  resultatposter

Räntekostnader  och  liknande  resultatposter

Resultat  efier  finansiella  poster

Skatt  årets  resultat

Årets  resultat

Noi

7, 8, 9

10

11

14

2019-01-01  2018-Oi-01
2019-12-31  2018-12-31

157127  114941

6 234  5 759

163361  120700

- 41 066  -33  506

- 22382  -17581

- 88 440  -65  312

-5134

- 94

- i57  f16

6 245

285

-601

5 929

-960

4 969

- 4 883

-469

-121 751

-1 05!1

266

-387

-1 172

-336

-1 508
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BALANSRÄKNING

Tkr

TILLGÅNGAR

AnläggningstiIlgångar

Immateriella  anIäggningstillgångar

Balanserade  utgifker  för  spelarförvärv

övriga  immateriella  anIäggningstiIIgångar

Summa  immateriella  anIäggningstillgångar

Materiella  anIäggningstiIlgångar

Nedlagda  utgifter  på annans  fastighet

Inventarier,  verktyg  och  installationer

Summa  materiella  anläggningstiIlgångar

Finansiella  anIäggningstillgångar

Uppskjuten  skattefordran

Långfristiga  fordringar  spelarövergångar

Summa  finansiella  anIäggningstillgångar

Summa  anläggningstillgångar

0msättningstiIIgångar

Kortfristiga  fordringar

Kundfordringar

Aktuell  skattefordran

Övriga  fordringar

Fordringar  spe1an5vergångar

Förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter

Summa  koföristiga  fordringar

Kassa  och  bank

Summa  omsättningstiIIgångar

SUMMA  TILLGÅNGAR

Not 2019-12-31

9 905

9 905

1 999

3 026

5 025

22 9 576

4 463

14039

28 969

19

8 572

1299

2 964

20 075

7 304

40214

6 452

46 666

75 635

2018-12-31

9 691

274

9 965

1 77

2 609

2 786

8 966

8 966

21 718

9 067

476

966

1276

6 810

18  596

15  90"1

34 497

56 216
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BALANSRÄKNING

Tkr

EGET  KAPIT  AL  OCH  SKULDER

Eget  kapital

Bundet  eget  kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa  bundet  eget  kapital

Fritt  egef  kapital

Överkursfond

Balanserat  resultat

Årets  resultat

Summa  fritt  eget  kapital

Summa  eget  kapital

Långfristiga  skulder

Skulder  spelarövergångar

Summa  långfristiga  skulder

Kortfristiga  skulder

Leverantörsskulder

Skulder  till modeförening

Övriga  skulder

Skulder  spe1an5vergångar

Upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Summa  koföristiga  skulder

Not

20

23

24

2019-12-31  2018-12-31

294  294

8 794  8 794

9 088  9 088

14753

-9 354

4 969

'l0  368

19  456

1040

1040

11736

9 334

4 072

i 351

28  646

55 139

14753

- 7 846

-1508

5 399

14486

10  970

4312

2 707

247

23 492

41 728

SUMMA  EGET  KAPITAL  OCH  SKULDER 75 635 56 215
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FöRÄNDRING  AV  EGET  KAPIT  AL

Not  Aktiekapital  Reservfond  Överkursfond  Balanserat

resultat

Årets  Totalt  eget

resultat  kapital

Ingående  balans

2019.01-01

Omföring  av

föregående  års

resultat

Årets  resultat

Utgående  balans

2019-a12-:31  20

294

294

8 794

8 794

14753

14753

-7 846

-1 508

-9 354

-1 508

1 508

4 969

4 969

14  486

4 969

19  456

Bolaget  har  erhållit  ett  aktieägartillskott  om 4 000  tkr  med  villkor  om

återbetalning  ur fritt  eget  kapital.
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KASSAFLöDESANALYS

Tkr

Den  löpande  verksamheten

Rörelseresultat

Justering  för  poster  som  inte  ingår  i kassaf1f5det,  m.m.

Erhållen  ränta

Erlagd  ränta

Betald  inkomstskatt

Kassaflöde  från  den  löpande  verksamheten  före

förändringar  i rörelsekapitalet

Förändringar  av  rörelsekapitalet:

Förändring  av kundfordringar  och  andra  fordringar

Förändring  av leverantörsskulder  och  andra  skulder

Kassafföde  från  den  löpande  verksamheten

lnvesteringsverksamheten

Förvärv  av immateriella  anIäggningstiIIgångar  - spelare

Avyffring  av immateriella  anIäggningstilIgångar  - spelare

Förvärv  av materiella  anIäggningstiIIgångar

Kassaflöde  från  investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering  av lån

Kassaflöde  från  finansieringsverksamheten

Årets  kassaflöde

Likvida  medel  vid  årets  början

Likvida  medel  vid  årets  slut

Not

37

2019-01-01  2018-01-01
2019-12-31  2018-12-31

6 245

-48  212

285

-61

- 2 393

-44136

-1 051

- 7 722

7

- 26

-1 529

-10  321

-776  3 681

12 305  21 405

-32  607  14  765

-19  844

45  29i

- 2 289

23158

-7 325

13  520

-922

5 273

-6 000

- 6 000

-9 449  14  038

15  901  1863

6 452  15  901
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Noter  till  koncernredovisningen

Not  I  Redovisnings-  och  värderingsprinciper

F6retagets  årsredovisning  har  upprättats  i enlighet  med årsredovisningsIagen  och BFNAR  2012:1  (K3).

De viktigaste  redovisnings-  och  värderingspriniperna  som  har  använts  vid uppräffande  av de

årsredovisningen  sammanfattas  nedan.  Tillämpade  principer  är oförändrade  jämfört  med fi5regående  år.

Årsredovisningen  är vidare  upprättad  i enlighet  med LlEFA:s  krav  beträffande  information  och redovisnings-

principer.  Hammarby  Fotboll  AB följer  även  Fotbollförbundets  redovisningsprinciper  enligt  utfärdade

anvisningar  för  elitlicensens  ekonomikriterier.

Värderingsprinciper

Intäkter

Bolagets  nettoomsättning  utgörs  huvudsakligen  av matchintäkter,  marknadsintäkter  och intåkter  från

speIarförsäIjningar.

Säsongsbi5etter periodiseras över löptiden. Biljettintåkter och andra matchrelaterade inkomster intäktsförs
efter  att matchen  i fråga  har  genomförts.  Marknads-  och sponsringsersättningar  samt  ersättningar  för  TV-

rättigheter  redovisas  i de perioder  som  ersättningen  avser.  Inkomster  från  spelaförsäljningar  redovisas  då

bindande  avtal  upprättats  med motparten  och väsentliga  risker  övergått  på denne.  Resultat  från

spe1arförsä5ningar  nettoredovisas i resultaträkningen varvid eventuell ej avskriven del av spelarrättigheten
och direkta  kostnader  avräknas  från  erhållen  köpeskilling.

Övriga  rörelseintäkter  utgörs  huvudsakligen  av försäkringsersättningar,  erhållna  utbetalningar  från

kapitaIförsäkringar,  intäkter  från  försäljning  av vinstandelar  samt  royaltyintäkter.

Försäkringsersättningar

Vid drifksstopp,  skador  och liknande  som  helt  eller  delvis  täcks  av bolagets  försäkringsskydd  redovisas  en

beräknad  försäkringsersättning  när  denna  kan beräknas  på ett tillförlitligt  sätt. Försäkringserättningar

redovisas  i posten  Övöga  rf5re1serntäkter.

Ränteintäkter

Ränteintäkter  redovisas  i takt  med att de intjänas.  Beräkning  av ränteintäkter  gt'rs  på basis  av den

underliggande  tillgångens  avkastning  enligt  effektivräntemetoden.

Royaltyöntäkter

Royaltyintäkter  redovisas  när  det är sannolikt  att de ekonomiska  förmåner  som  är förknippade  med avtalet

kommer  att tillfalla  Koncernen  och att dessa  kan beräknas  på ett  tillförlitligt  sätt.  Periodisering  görs  i enlighet

med avtalets  ekonomiska  innebörd.

Leasingkostnader

Samtliga  leasingavgifter  kostnadsförs  linjärt  över  leasingperioden.

Immateriella  anläggningstillgångar

Immateriella  anIäggningstillgångar  värderas  till anskaffningsvärde  minskat  med ackumulerade  av- och

nedskrivningar.  Avskrivning  av det  avskrivningsbara  beloppet  görs  linjärt  över  den beräknade

nyttjandeperioden.  Avskrivning  påbörjas  när  tillgången  kan användas.  Nyttjandeperioden  omprövas  per  varje
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Borttagande  från  balansräkningen

Immateriell  anläggningstillgång  tas bort  från  balansräkningen  vid utrangering  eller  avyttring  eller  när  inte

framtida  ekonomiska  fördelar  väntas  från användning,  utrangering  eller  avyttring  av tillgången.

När immateriella  anläggningstiIIgångar  avyttras  bestäms  reaIisationsresuItatet  som  skillnaden  mellan

försäljningspriset  och tillgångens  redovisade  vårde  och redovisas  i resultaträkningen  i någon  av posterna
Övriga  rörelseintäkter  eller  Övriga  rörelsekostnader.

Materiella  anläggningstillgångar

Materiella  anläggningstiIIgångar  redovisas  initialt  till anskaffningsvärde  eller  tiIIverkningskostnader  inklusive

utgifler  för  att få tillgången  på plats  och i skick  för att kunna  användas  enligt  intentionerna  med investeringen.

I anskaffningsvårdet  ingår  inköpspriset  och andra  direkt  hänförliga  utgiffer  såsom  utgifter  för  leverans,

hantering,  installation,  montering,  lagfarter  och konsulttjänster.  Korktidsinventarier  och inventarier  av mindre

värde  kostnadsförs  löpande.  Materiella  anIäggningstiIIgångar  värderas  därefter  till anskaffningsvärdet  minskat
med ackumulerade  av- och nedskrivningar.

Avskrivning  av materiella  anIäggningstiIIgångar  görs  av tillgångens  avskrivningsbara  belopp  över  dess

nyffjandeperiod  och påbörjas  når  tillgången  tas i bruk.  Avskrivning  görs  linjärk. Följande  nyttjandeperioder
tillämpas:

- Nedlagda  utgifter  på annans  fastighet:  20 år

- Inventarier:  5 år

Borttagande  från  balansräkningen

Materiella  anIäggningstiIIgångar  eller  komponenter  tas bort  från  balansräkningen  vid utrangering  eller  avyttring

eller  när  inte framtida  ekonomiska  fördelar  väntas  från användning,  utrangering  eller  avyttring  av tillgången
eller  komponenten.

När  materiella  anIäggningstiIIgångar  avyttras  bestäms  reaIisationsresuItatet  som  skillnaden  mellan

försäljningspriset  och tillgångens  redovisade  värde  och redovisas  i resultaträkningen  i någon  av posterna
Övriga  rörelseintäkter  eller  Övriga  rörelsekostnader.

Prövning  av  nedskrivningsbehov  av  immateriella  och  materiella

anIäggningstillgångar

Per  varje  balansdag  görs  en bedömning  av om det  föreligger  någon  indikation  på att en tillgångs  värde  är

lågre  än dess  redovisade  värde.  Finns  det  en sådan  indikation  beräknas  tillgångens  återvinningsvärde.  Om

återvinningsvärdet  understiger  redovisat  värde  görs  en nedskrivning  som kostnadsförs.

Fordringar  och  skulderiutländsk  valuta

Monetära  poster  i utländsk  valuta  räknas  om till balansdagens  kurs  och de valutakursdifferenser  som

uppkommer  redovisas  i resultaträkningen.  Valutakursvinster  och -förluster  avseende  rörelserelaterade

fordringar  och skulder  i utländsk  valuta  redovisas  i posterna  Övtiga  rörelseintäkter  och Övriga

rörelsekostnader.  Övriga  valutakursvinster  och -förluster  redovisas  under  rubriken  Resultat  från  finansiella
poster.

Inkomstskatter

Inkomstskatt  utgörs  av aktuell  skatt  och uppskjuten  skatt.  Inkomstskatt  redovisas  i resultaträkningen  utom  då

en underliggande  transaktionen  redovisas  i eget  kapital  varvid  även  tillhörande  skatteeffekt  redovisas  i eget
kapital.

de fall det  finns  en legal  kvittningsrätt.
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Aktuell  skatt

Aktuell  skatt  är skattekostnaden  förinnevarande  räkenskapsår  som avser  årets  skattepliktiga  resultat  och den

del av tidigare  räkenskapsårs  inkomstskatt  som  ännu  inte redovisats.  Aktuell  skatt  värderas  till det  sannolika

beloppet  enligt  de skattesatser  och skatteregler  som  gäller  på balansdagen  och nuvärdesberäknas  inte.

Uppskjuten  skatt

Uppskjuten  skatt  är inkomstskatt  för  skattepliktigt  resultat  avseende  framtida  räkenskapsår  till följd  av tidigare

transaktioner  eller  händelser.  Uppskjuten  skatt  beräknas  med hjälp  av baIansräkningsmetoden  på samtliga

temporära  skillnader,  dvs.  skillnader  mellan  de redovisade  värdena  för  tillgångar  och skulder  och deras

skattemåssiga  värden  samt  skattemässiga  underskott.  Förändring  av uppskjuten  skatt  redovisas  i

resultaträkningen.  Uppskjutna  skattefordringar  redovisas  för  alla  avdragsgilla  temporära  skillnader  och  fi5r

möjligheten  atk i framtiden  använda  outnyttjade  förlustavdrag.  Uppskjutna  skattefordringar  och skatteskulder

vårderas  baserat  på hur  företaget  förväntar  sig att återvinna/reglera  det redovisade  värdet  på motsvarande

tillgång/skuld.  Värdering  %rs  utan diskontering och enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade
på balansdagen.  En uppskjuten  skattefordran  värderas  till högst  det belopp  som  sannolikt  kommer  att

återvinnas  baserat  på innevarande  eller  framtida  skattepliktiga  resultat  vilket  omprövas  per  varje  balansdag.

Enligt  Skatteverket  medges  inte  omedelbart  avdrag  Br  s k signing-on-fees.  Svenska  Fotbollförbundets

ekonomikriterier  för  elitlicensen  anger  å andra  sidan  att signing-on  fees  inte  får redovisas  som  en tillgång  utan

skall  kostnadsföras  direkt.  Hammarby  Fotboll  AB har  av försiktighetsskäl  och i awaktan  på slutligt  beslut  från

Skatteverket  valt  att behandla  signing-on-fees  i enlighet  med  Skatteverkets  uppfattning.  Kostnader  för  signing-

on-fees  redovisas  direkt  mot  resultaträkningen  men fördelas  över  spelarkontraktets  löptid  i skatteberäkningen.

Från och med räkenskapsåret  2008  redovisas  därför  skatteeffekten  av temporära  skillnader  avseende  signing-

on-fees  som uppskjuten  skattefordran.

Likvida  medel

Likvida  medel  består  av kassamedel  och disponibla  tillgodohavanden  hos  banker  och andra  kreditinstitut  och

andra  kortfristiga,  likvida  placeringar  som  lätt kan omvandlas  till känt  belopp  och som  år utsaffa  för  obetydlilg

tisk  för  värdefluktuationer.  Sådana  placeringar  har  en löptid  på maximalt  tre månader.

Eget  kapital

Aktieägarti1lskott

Erhållna  aktieägartillskott  redovisas  som  en ökning  av eget  kapital.  Återbetalningar  av erhållna

aktieägartillskott  minskar  eget  kapital.

Ersättningar  till  anställda

Kortfristiga  ersättningar

Kortfristiga  ersättningar  till anställda,  exempelvis  löner,  semesterersättningar  och bonus,  är ersättningar  till

anställda  som  förfaller  inom  12 månader  från  balansdagen  det  år som den anställde  tjänat  in ersättningen.

Kortfristiga  ersättningar  värderas  till det odiskonterade  beloppet  som företaget  förvåntas  betala  till följd  av den

outnyttjade  rättigheten.

Ersättningar  efter  avslutad  anställning

Företaget  tillhandahåller  ersättningar  efter  avslutad  anställning  i form  av pensioner  genom  olika

förmånsbestämda  och avgiftsbestämda  planer.

j "I (25)



Hammarby  Fotboll  AB

Org. nr 55661 7-0337

Avgiftsbestämda  pensionsplaner

Företaget  betalar  fastställda  avgifter  till andra juridiska  personer  avseende  flera statliga  planer  och

försäkringar  för enskilda  anställda.  Företaget  har inga legala eller  informella  förpliktelser  att betala  ytterligare
avgifter  utöver  betalningar  av den fastställda  avgiften  som redovisas  som en kostnad  i den period  där  den
relevanta  tjänsten  utförs.

Förpliktelser  om  direktpensaon

Företaget  har utfäst  pensioner  till spelare  och ledare att utbetalas  efter  avslutad  aktiv  elitkarriär.  Utfästelserna
har säkerställts  genom  att bolaget  tecknat  och betalat  premier  till kapitalförsäkringar.  Kapitalförsäkringarna
ägs av bolaget  och har pantförskrivits  för fullgörande  av pensionsförpIikteIser.

Värdet på kapitaIförsäkringarna täcker  vid va2e tidpunkt  såväl  åtagandet  att betala  pension  som skyldigheten
att erlägga  särskild  löneskatt  i samband  med aff pensionen  betalas  ut. Det innebär  att beloppet  för värdet  på
kapitaIförsäkringarna  respektive  beloppen  för värdet  av pensionsåtagandena  och skyldigheten  att erlägga
löneskatt,  vid varje tidpunkt  överensstämmer  med varandra.  Beloppen  har därfeir nettoredovisats  i
balansräkningen.  Bruttobeloppen  framgår  i not 10.

Ersättning  vid  uppsägning

Avsättning  för avgångsvederlag  redovisas  när företaget  har en legal eller  informell  förpliktelse  att avsluta
anställning  före dess upphörande  eller  att lämna ersättning  vid uppsägning  genom  erbjudande  för att
uppmuntra  frivillig  avgång.  Avsättning  görs för den delen av uppsägningslönen  som den anställde  får utan

arbetsplikt  med tillägg  för sociala  avgifter  vilket representerar  den bästa uppskattningen  av den ersättning
som förväntas  krävas  för  att reglera  förpliktelsen.

Avsättningar,  eventualförpliktelser

Avsättningar

Avsättningar  redovisas när företaget  har en legal eller informell  förpliktelse  till fö5d av en inträffad  händelse,
det är sannolikt  att ett utflöde  av resurser  kommer  att krävas  för  att reglera  förpliktelsen  och beloppet  kan
uppskattas  på ett ti11f5r1it1igt sätt. Tidpunkten  eller  beloppet  för utflödet  kan fortfarande  vara oviss.

En avsåttning  omprövas  var)e balansdag  och justeras  så att den återspeglar  den båsta uppskattningen  av det
belopp  som krävs för att reglera  den befintliga  förpliktelsen  på balansdagen,  med hänsyn  tagen  till risker  och
osäkerheter  förknippade  med förpliktelsen.  När en avsättning  beråknas  genom  att uppskatta  de utbetalningar
som förväntas  krävas  för att reglera  förpliktelsen,  motsvarar  det redovisade  värdet  nuvärdet  av dessa
utbetalningar.

Där en del av eller  hela det belopp  som krävs för att regiera  en avsättning  förväntas  bli ersatt  av en tredje

part, ska goffgörelsen  särredovisas  som en tillgång  i balansräkningen  när det är så goff  som säkert  att den
kommer  att erhållas  om företaget  reglerar  förpliktelsen  och beloppet  kan beräknas  tillförlitligt.

Eventualförpliktelser

En eventuaIförpIikteIse  är en möjlig förpliktelse  till följd av intråffade  händelser  och vars förekomst  endast
kommer  att bekräftas  av att en eller  flera osäkra  framtida  händelser,  som inte helt ligger  inom företagets
kontroll,  inträffar  eller uteblir, eller en befintlig  förpliktelse  till följd av inträffade  händelser,  men som inte
redovisas  som skuld eller  avsättning  eftersom  det inte är sannolikt  att ett utfR5de av resurser  kommer  att
krävas  för att reglera  förpliktelsen  eller  förpliktelsens  storlek  inte kan beräknas  med tillräcklig  tillförlitlighet.

Kassaflödesanalysen

Kassaflödesanalysen  har upprättats  i enlighet  med BFNAR  2C)12:1 (K3) kap. 7 enligt  indirekt  metod.

Kassaflödesanalysen  visar  bolagets  förändringar  av likvida  medel  under  räkenskapsåret  och omfattar  endast
transaktioner  som medfört  in- och utbetalningar.
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Noter  till  resultaträkning

Not  2  Resultaträkning

uppställd  enligt  UEFA:s  klubblicenskrav

Tkr

Intäkter

Publikintäkter

Sponsor-  och  reklamintäkter

Sändningsråttigheter

Övrig  nettoomsättning

LIEFA-ersättningar

Övriga  rörelseintäkter

Totala  intäkter

Kostnader

Försäljnings-  och  materialkostnader

Personalkostnader  (spelare  och  övriga)

Av-  och  nedskrivningar  av materiella

anIäggningstiIIgångar

Av-  och  nedskrivningar  av immateriella

anIäggningstiIIgångar  (exkl  spelarrättigheter)

Övriga  förelsekostnader

Totala  rörelsekostnader

Rörelseresultat

Spelaromsättning

Av-  och  nedskrivningar  av immateriella  anläggnings-

tillgångar  - spelare,  eller  kostnader  för  förvärv  av

spelare

Vinst/förlust  från  avyttring/utrangering  av immateriella

anIäggningstil(gångar  - spelare,  eller  inkomst  från

avyttring av e3 balanserade spelarförvärv
Totalt  nettoresultat  från  spelaromsättning

Övrigt

Finansiella  intåkter/kostnader,  netto

Skatt

Resultat  efterskatt

Not 2019

57 307

33 434

11281

1665

20)8

55 259

33 858

12  406

49

6 234  5 759

109921  107331

-63  448  -51 087

-88  440  -65  312

-73i -567

-274  -605

- 94  -

-152987  -117571

-43  066

-4129

-lo  240

-3 711

53440  12900

49311  9189

- 316  -12i

- 960  -336

4 969  -1 508
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Not  3  Balansräkning

uppställd  enligt  UEFA:s  klubblicenskrav

Tkr

TILLGÅNGAR

0msättningstillgångar

Likvida  medel

Fordringar  spelarövergångar

Aktuell  skattefordran

Övriga  fordringar

Summa  omsättningstillgångar

AnläggningstilIgångar

Materiella  anläggningstillgångar

Nedlagda  utgifter  på annans  fastighet

Inventarier

Imareriella  anläggnrngstilgångar

Balanserade  utgifter  för  spelarförvärv

Övriga  immateriella  anIäggningstiIIgångar

Finansiella  anIäggningsti1lgångar

Fordringar  spelarövergångar

Uppskjuten  skattefordran

Not 2019-12-31  2018-12-31

6 452

24  780

1299

14135

48  666

15  901

3 482

4 76

14  637

34  497

1999  1 77

3 026  2 609

5025  2786

9 905

g gos

4 463

9 576

f4039

9 69i

274

g gas

8 966

8 966

Summa  anIäggningstillgångar

SUMMA  TILLGÅNGAR

SKULDER

Kortfristiga  skulder

Skulder  spelarövergångar

Korkfristiga  skulder  till koncernföretag  och  närstående

Övriga  skulder

Summa  kortfristiga  skulder

Långfristiga  skulder

Skulder  spelarövergångar

28 969

75 635

1 351

9 334

44  454

55 139

1 040

1040

21 717

56 215

3 930

4 312

33 486

41 728

SUMMA  SKULDER

NETTOTILLGÅNGAR

56179

19  456

41 728

14  487

I
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EGET  KAPITAL

Emitterat  kapital  och  reserver

Bundet  eget  kapital

Aktiekapital,  294116  aktier

Reservfond

Fritt  eget  kapital

Överkursfond

Balanserad  vinst  eller  förlust

Årets  resultat

SUMMA  EGET  KAPIT  AL

Hammarby  Fotboll  AB

Org. nr556617-0337

294  294

8 794  8 794

9 088  9 088

14753

-9 354

4 969

10  368

19  456

i4753

-7 846

-1 508

5 399

14487

Not  4  Nettoomsättning

Matchintäkter

Marknadsaktiviteter

TV-rättigheter

Spelarförsåljningar

SoIidaritetsersättning

Spelaruthyrning

Totalt

Not  5  Övriga  rörelseintäkter

Utbetalningar  från  kapitalförsäkringar

Royaltyintäkter

Erhållna  ersättningar  från  FIFA

Erhållna  bidrag

Driftersättning  klubbhus

Övrigt

TOtalt

2019

57 307

33 434

11281

53 440

976

689

i57  i27

2019

I 467

2 286

91

1130

1260

6 234

2018

55 259

33  858

12  406

i3  369

15

33

i14941

2018

2 C118

1 542

1 793

72

334

5 759

Not  6  0ffentliga  bidrag

I posten  Erhållna  bidrag  under  Övriga  rörelseintäkter  ingår  offentJiga  bidrag  om totalt  91 tkr  (72 tkr).

Bidragen  avser  erhållna  statliga  lönebidrag.

Not  7  Ersättningar  till  revisor

Kostnadsförd  ersättning  uppgår  till.

Gran[  Thornton  Sweden  AB

- revisionsuppdrag

- revisionsverksamhet  utöver  revisionsuppdrag

- skatterådgivning

- övriga  tjänster

Summa

20-19

257

12

1

65

335

2018

221

10

5

62

298
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Not  8  0perationella  leasingavtal

Koncernen

Företaget  leasar  kontorslokaler,  bilar  och diverse  kontorsinventarier  enligt  operationella  leasingavtal.

Framtida  minimileaseavgifter  är enligt  följande:

31 december2019

31 december  2018

Inom  1 år

2 796

513

Minimileaseavgifter

1-5år  Efter5år

10324  8842

1631  195

Summa

21 962

2 339

Leasingkostnaderna  under  rapportperioden  uppgick  ti113163  tkr (1 667  tkr). I beloppet  ingår  hyra  för
lokaler  med 2 210  tkr (1 328 tkr).

Not  9  Agentanroden

Arvoden  till spelaragenter  har  uppgått  till 9 4 64 tkr (9 098 tkr).

Not  10  Löner  och  ersättningar  till  anställda

Kostnader  som  redovisas  för  ersåttning  till anställda  delas  upp enligt  följande:

Löner  - styrelse  och VD

Löner  - övriga  anställda

Totala  löner  och ersättningar

2(119

932

53 325

54 257

2018

922

38 977

39 899

Pensioner  - styrelse  och VD

Pensioner  - övriga  anstållda

Övriga  sociala  avgifter

Totala  sociala  avgifter

217

8 921

17 269

26 407

22i

5 906

12 995

19122

Företaget  har  ingått  avtal  med verkställande  direktören  som innebär  en uppsågningstid  på 6 månader  för

båda  parter.  Avtalet  innehåller  inga rörliga  lönedelar  eller  avgångsvederlag.

Kapitalförsäkringar

2019  2018

Ingående  anskaffningsvärde  24 462  24116

Inbetalda  premier  under  året  4 925  2 423

Utbetalningar  under  året  -4 467  -2 018

OmkIassificering/Justering  -246  -59

Utgående  anskaffningsvärde  27 674  24 462

Ingående  upp-  och nedskrivningar

Årets  upp-/nedskrivningar

Lltgående  ackumulerade  uppskrivningar

Redovisat  värde

3 538  5 266

1 796  -1 728

5 334  3 538

33 008 28 000
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Avsättning  för  pensioner

Ingående  balans

Nyttjat  under  året  inkl  värdeförändringar

Avsatt  belopp  under  året

OmkIassificering/Justering

Redovisat  värde

2019  2018

28 000  29  382

-1 467  -2 018

6 721  695

- 246  -59

33 008  28 000

Företaget  har  tryggat  åtaganden  om direktpension  till ett  antal  spelare  och  ledare  genom  att  teckna  och

pantsätta  kapitaIförsäkringar.  Avtalen  för  direktpension  anger  att  värdet  på kapitalförsåkringarna  vid varje

tidpunkt  ska  täcka  såväl  pensionsåtagandet  som  skyldigheten  att  erlägga  löneskatt.  Beloppet  för  värdet  på

tecknade  kapitalförsäkringar  och  beloppet  för  pensionsåtagandet  inklusive  löneskatt,  har  därför

nettoredovisats  i balansräkningen.

Not  "11 Avskrivningar  på  immateriella  och  materiella  anläggningstillgångar

Avskrivningar  på balanserade  utgifter  för  spe!aförvärv

Avskrivningar  på övriga  immateriella  anIäggningstilIgångar

Avskrivningar  på nedlagda  utgiffer  på annans  fastighet

Avskrivningar  på inventarier

Summa

2019

- 4129

-274

-174

- 557

- 5134

2018

- 3 711

- 605

-1 06

- 461

-4 883

Not  12  Övriga  ränteintäkter  och  liknande  resultatposter

Ränteintäkter

VaIutakursdifferenser  på kortfristiga  fordringar

Övriga  finansiella  intäkter

Summa

Not  13  Räntekostnader  och  liknande  resultatposter

Räntekostnader

VaIutakursdifferenser  på skulder

Övriga  finansiella  kostnader

Summa

20a19

- 46

- 552

- 3

- 601

2018

3

259

4

266

2018

-21

- 361

- 5

- 387
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Not  14  Skatt  på  årets  resultat

De huvudsakliga  komponenterna  i skattekostnaden  för  räkenskapsåret  och förhållandet  mellan  förväntad

skattekostnad  baserat  på svensk  effektiv  skattesats  för  bolaget  på 21,4  % (201 8: 22 %) och redovisad

skattekostnad  i resultatet  är enligt  följande:

Resultat  före  skatt

Skatt  enligt  gällande  skattesats,  21,4  % (22 %)

Justering  av tidigare  års skatt

Skattefria  intäkter

Ej avdragsgilla  kostnader

Underskottsavdrag

Uppskjuten  skattekostnad

Redovisad  skatt  i resultaträkningen

2019  2018

5 929  -1 172

-1 269

324

-1 798

1173

610

-960

258

-33

2161

-1 238

-1 181

- 303

-336

Skattekostnaden  består  av följande  komponenter:

Aktuell  skatt

På årets  resultat

Justering  av tidigare  år skatt

Uppskjuten  skattekostnad/-intäkt

Förändring  av temporåra  skillnader

Redovisad  skatt  i resultaträkningen

-1 570

610

-960

18 (25)
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Noter  till  balansräkningen

Not  15  Balanserade  utgifter  för  spelarföivärv

Ingående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Inköp/Erlagd  tiIIäggsköpeskiIIing

FörsåIjningar/utrangeringar

Utgående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Ingående  ackumulerade  avskrivningar

FörsäIjningar/utrangeringar

Årets  avskrivningar

Utgående  ackumulerade  avskrivningar

Redovisat  värde

2019-12-3"1

15  061

11144

-11 377

14828

-5 370

4 575

-4128

-4 923

9 905

2018-'12-31

9 693

7 325

-1 957

15  061

- 2 649

990

- 3 711

-5 370

9 691

Genomsnittlig  avskrivningstid  för  balanserade  utgifter  för  spelaförvärv  uppgår  till 3 år  (3 år).

Enligt  FIFA:s  regler  (Regulations  for  the  Status  and  Transfer  o Players)  skall  5% av en överenskommen

bruttoövergångssumma  vid var%e övergång innehållas  av köpande klubb och distribueras bland de klubbar

som  ansvarat  för  spelarens  utbildning  i åldrarna  12-23  år.

Bolaget  har  vid  köp  av  spelare  i olika  åldrar  förbundit  sig  genom  avtal  med  tredje  klubb  att  vid  framtida

övergång  med  viss  procentandel  dela  övergångssumman  med  den  tredje  klubben.  Beräkningsgrunden  och

procentandelen  varierar  mellan  olika  avtal.  Totalt  sett  omfattas  5 (12)  spelare.

Not  16  Övriga  immateriella  anläggningstillgångar

Ingående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Utgående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Ingående  ackumulerade  avskrivningar

Årets  avskrivningar

Utgående  ackumulerade  avskrivningar

Redovisat  värde

20 -19-12-31

2 ii5

21 15

-1 841

- 274

-2115

o

20 -1 8-1 2-:31

21 15

2115

-1 236

- 605

-1 841

274
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Hammarby  Fotboll  AB

Org.  nr  556617-0337

Not  17  Nedlagda  utgifter  på annans  fastighet

Ingående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Inköp

FörsäIjningar/utrangeringar

Utgående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Ingående  ackumulerade  avskrivningar

Förså5ningar/utrangeringar
Årets  avskrivningar

Utgående  ackumulerade  avskrivningar

Redovisat  värde

Not  18  Inventarier,  verktyg  och  installationer

Ingående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Inköp

Förså0ningar/utrangeringar
Utgående  ackumulerade  anskaffningsvärden

Ingående  ackumulerade  avskrivningar

FörsäIjningar/utrangeringar

Årets  avskrivningar

Utgående  ackumulerade  avskrivningar

Redovisat  värde

Not  19  Förutbetalda  kostnader  och  upplupna  intäkter

Förutbetalda  hyreskostnader

Upplupen  royaltyintäkt

Upplupna  intäkter  TV-rättigheter

Övriga  upplupna  intäkter

Övriga  förutbetalda  kostnader

Redovisat  värde

20 (25)

2019-12-31

973

2 068

-476

2 565

-796

342

- i69

-623

1942

2018-12-31

973

973

-690

1 77

2019-12-31

5108

221

-209

5120

- 2 499

135

-557

- 2 921

2199

2018-12-31

4186

922

5 108

-2 038

-461

-2 499

2 609

2019-12-31

183

616

1455

1 877

3173

7 304

2018-12-31

233

642

2113

3 822

6 810
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Hammarby  Fotbo1l AB

Org.  nr  5566a1 7-0337

%@0  20  Aktiekapital

Aktiekapitalet  i företaget  består  enbart  av  till fullo  betalda  stamaktier  med  ett  kvotvärde  om 1 krona  av

kategori  A respektive  C.

Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital men ski0er  sig åt i rösträttsvärde på
företagets  bolagsstämma  enligt  nedan.

Tecknade  och  betalda  aktier:

A-aktier  röstvärde  10

C-aktier  röstvärde  'l

Tecknade  och  betalda  aktier

Summa  beslutade  vid årets  slut

För  förändring  av eget  kapital,  se separat  rapport.

Not  21  Resultatdisposition

Fö5ande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman:

Överkursfond

Balanserad  vinst/ansamlad  förlust  från  föregående  år

Årets  resultat

Styrelsen  fi5res1år  att  den  balanserade  vinsten/ansamlade  förlusten  behandlas  så

aff  i ny räkning  balanseras

2C119-12-31  2018-12-3-1

159  058

135  058

294116

294  ii6

Tkr

14  753

-9 354

4 969

10  368

159  058

135  058

294116

294  116

10  368

10  368

Not  22  Uppskjutna  skattefordringar  och  skatteskulder

Uppskjutna  skatter  som  uppstår  till följd  av  temporära  skillnader  och  outnyttjade  underskottsavdrag  är

enligt  följande:

Ingående  balans

Förändring  immateriella  anIäggningstiIIgångar

Förändring  finansiella  anläggningstilIgångar

Förändring  skattemässigt  underskottsavdrag

Utgående  balans

20"19-12-31

8 966

719

i 072

-1 181

9 576

20-18-12-31

9 268

- I O11

-472

1181

8 966

Immateriella  anIäggningstiIlgångar

Finansiella  anIäggningstiIIgångar

Skattemässiga  underskottsavdrag

Redovisat  som:

Uppskjuten  skattefordran

Uppskjuten  skattesku!d

2019-12-31

2 512

7 064

9 576

9 576

2018-12-31

1793

5 992

1181

8 966

8 966
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Not  23  Övriga  skulder

Hammarby  Fotboll  AB

Org.  nr556617-0337

Förfallna  skulder  till  anställda  och/eller  Skatteverket

Det  finns  inga  förfallna  skulder  till anställda  eller  Skatteverket  per  den  31 december  2019.

FMallna  sku1der  till  annan  part  avseende  spelarövergångar

Det  finns  inga  fMallna  skulder  till annan  förening/idrotts-AB  avseende  spelarövergångar  per

den  3'1 december  20'19.

Not  24  Upplupna  kostnader  och  förutbetalda  intäkter

Upplupna  löner  och  semesterlöner

Övriga  upplupna  ersättningar

Upplupna  sociala  avgifter

Upplupna  agentarvoden

F('rutbetalda  säsongsbiljetter

Övriga  poster

Redovisat  värde

Not  25 8tä11da  säkerheter  och  eventualförpliktelser

Ställda  säkerheter

Övriga  ställda  säkerheter:

Kapitalförsäkringar  pantsatta  för  pensionsförpIikteIser

EventualförpIiktelser

Enligt  styrelsens  bedömning  har  företaget  inga  eventuaIförpIikteIser.

20"19-a12-31

4 004

2 252

5140

791

14952

1507

28 646

2019-12-3"1

33 008

33 008

2018-12-31

2 060

2 433

3 406

246

14254

1093

23 492

2018-12-31

28  000

28 000

i
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Not  26  Koncernuppgifter

Moderföreningikoncernen

Namn

Medlemskap

Typ  av  juridisk  person

Aktiekapital

Totala  tillgångar

Totala  intäkter

Totalt  eget  kapital

Hammarby  FotbollAB
Org.  nr  556617-0337

Övriga  noter

Hammarby  IF Fotbollförening

Medlem  i SvFF

Ideell  förening

Ej tillämpligt

65 885  Tkr

36164  Tkr

33 305 Tkr

Dotterföretag  (för  vilket  företag  denna  årsredovisning  avser)

Namn  HammarbyFotbollAB

Medlemskap  AssocieradmedIemiSvFF

Licenssökande  LicensansökandeUEFA

Typavjuridiskperson  Idrottsaktiebolag

Huvudsaklig  verksamhet  och  fotbollsverksamhet  Bolaget  skall  förvalta  och  bruka

kommersiella  rättigheter  hänförliga  till

Hammarby  Fotbolls  elitlag  samt  bedriva

hänförlig  idrottslig  verksamhet

Aktiekapital

Totala  tillgångar

Totala  intäkter

Totalt  eget  kapital  (inkl  kapitalandel  av OR)

Ägare

294 Tkr

75 635  Tkr

163361  Tkr

19  456 Tkr

34,41  % ägarandel  och  51,24%  röstandel

Hammarby  IF Fotbollförening

Not  27  Inköp  och  försäljning  mellan  koncernföretag

Av  företagets  nettoomsåttning  utgjorde  1,15  % (1,10  %) omsättning  mot  andra  koncernföretag.

Av  rörelsekostnaderna  utgjorde  31  % (O %) kostnader  mot  andra  koncernföretag.

Not  28  Medelantalet  anställda

Kvinnor

Män

Totalt  för  företaget

1)

20a19

6

46

52

2018

5

45

50

.@i / MS ,?



Harnmarby  Fotboll  AB

Org.  nr  556617-0337

Not  29  Könsf6rde1ning

Styrelse

företagsledning

Kvinnor

o

o 3

Not  30  Väsentliga  händelser  efter  räkenskapsårets  slut

Inga  händelser  som  leder  till  justeringar  eller  betydande  händelser  som  inte  leder  till  justeringar  har

inträffat  mellan  balansdagen  och  datumet  för  utfärdande.

Not  31  Justeringar  för  poster  som  inte  ingår  i kassaflödet

Avskrivningar

ReaIisationsresuItat  vid försä5ning av immateriella
anIäggningstilIgångar  - spelare

Övriga justeringar
Summa  justeringar

20a19-12-:31  2018-12-31

5-134  4883

- 53  440

94

-48  212

-12  605

- 7 722

Not  32  Definiton  av  nyckeltal

Soliditet

Justerat  eget  kapital  dividerat  med  totala  tillgångar.

Justerat  eget  kapital

Eget  kapital  inklusive  obeskattade  reserver  med  avdrag  för  uppskjuten  skatt.

24 (25)
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Hammarby  Fotboll  AB

Org.  nr  556617-0337

Not  33  Transaktioner  med  närstående

Typ  av  transaktion/slag  av närståendeförhåIIande:

Inäkter  och  kostnader  Hammarby  IF Fotbollförening

Driffsbidrag  för  kanslikostnader

Adminstrativa  tjänster

Lokalhyra

Övergångsersättningar

Övrigt

Skulderkoncemföretag

Hammarby  IF Fotbollförening

2019

1130

680

- 2 210

-1700

-233

9 334

2018

4 312

Några  närståendetransaktioner  utöver  de  med  moderföreningen  har  inte  förekommit  under  2019

eller  2018.

Stockholm  den  21 februari  2020

Underskriffer

Richard  von  Yxkull

b  Meiffia!Ft'r  i'

Fredrik  österberg Henrik  Kindlund

Verkstä1lande  direktör

Vår revisionsberättelse  har lämnats den '!l [ "2,,  2020.

Sweden  AB

Petef  Ek

Auktoöserad  revrsor
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'@ GrantThornton

REVISIONSBERÄTTELSE

Till  bolagsstan  i Hamrnarby  Fotbon  AB

Otg.nt.  556617-0337

Rapport  om  årsredovisningen

Uttalanden

Vi  har  utfört  en revision  av isredovisningen  för  Hammarby  Fotbon

AB  för  fm 2019.

Enligt  vi  uppfattning  har  'arstedovisningen  upprättats  i enlighet  med

isredovisningslagen  och  get  en i alla  väsentliga  avseenden  rättvisande

bild  av  Hammatby  Fotboll  ABs  finansiella  stg  per  den  31

december  2019  och  av  dess f+nansiella  resultat  och  kassaflöde  Eöt Let

enligt  ustedovisnings1agen.  Förva1tningsberiittelsen  "r  fötenlig  med

istedovisnfögens  övriga  delar.

Vi  tillstyrket  diitföt  att  bolagsstätnman  fastställer  resultattåningen

och  balanstgen.

Grund  för  uttalanden

Vi  har  utfört  revisionen  enligt  föternational  Standatds  on  Auditing

(ISA)  och  god  revisionssed  i Sverige.  Vm  ansvar  enligt  dessa

standardet  beskrivs  nätmare  i avsnittet  "Revisorns  ansvar".  Vi  i

oberoende  i föföUande  till  Hammarby  Fotboll  AB  enligt  god

revisorssed  i Sverige  och  har  i övrigt  fullgjott  vårt  yrkesetiska  ansvar

enligt  dessa  1«av.

Vi  anser  att  de revisionsbevis  vi  har  inhämtat  "t  tilltiickliga  och

idatnffienliga  som  gnmd  för  våra  uttalanden.

8tyre1sens  och  verkställande  direktörens  ansvar

Det  är styrelsen  och  verkställande  direktören  som  har  ansvatet  för  att

isredovisningen  upprättas  och  att  den  ger  en tiittvisande  bild  enligt

isredovisnfögslagen. St5rre1sen och verkställande direktören ansviitar

aven  föt  den  intema  kontroll  som  de bedömer  "r  nödvidig  föt  att

uppriitta  en åtstedovisning  som  inte  innehåller  några  väsentliga

felakt'gheter,  vare  sig  dessa  betor  på  oegentngheter  eller  rnisstag.

Vid  upptiittandet  av årsredovisningen  ansvarar  styrelsen  och

verksffllande  direktören  för  bedömningen  av  bolagets  Eötmågp  att

fortsiitta  verksamheten.  De  upplyser,  när  så är tillpligt,  om

förhållanden  som  kan  påverka  förmågan  att  fortsiitta  verksamheten

och  att  anviinda  antagandet  om  fortsatt  drift.  tagandet  om  fonsatt

drift  tillatnpas  dock  inte  om  styrelsen  och  vetkställande  direktören

avser  att  lilcvidera  bolags,  upphöta  med  verksamheten  eller  inte  har

n%ot realistiskt alternativ till att gäta n%ot av detta.

Revisorns  ansvar

Via  mål är att uppnå en rimlig @ad av såerhet om huruvida
ustedovisningen  som  heföet  inte  innehåller  några  väsentliga

felalctigheter,  vare  sig  dessa  beror  på oegentlighetet  eller  misstag,  och

att  fömna  en tevisionsberiitteIse  som  inneh'aller  v'aa  uttalanden.  Rimlig

s;åerhet  "t  en hög  grad  av  säkerhet,  men  iir  ingen  garanti  för  att  en

förviintas  påverka  de ekonomiska  beslut  som  at+vidare  fattar  med

gnind  i åzsredovisningen.

Som  del  av en revision  enligt  ISA  anvider  vi  professionellt  omdome

och  har  en ptofessionent  skeptisk  instg  under  hela  tevisionen.

Dessutom:

a identifierar  och  bedömer  vi  riskerna  E6r väsentliga  felalctigheter  i

isredovisningen,  vaie  sig  dessa  beror  på  oegentligheter  ellet  tnisstag,

utformar  och  utför  granskningsåtgider  bland  annat  utiEtån  dessa

risker  och  inhämtar  revisionsbevis  som  iir  tilh'äckliga  och

ändamålsenliga  för  att  utgöta  en gd  föt  via  uttalanden.  Risken  för

att  inte  upptiicka  en väsentlig  felaktighet  till  följd  av oegentligheter  iir

högre  Å  för  en väsentlig  felalctighet  som  betor  på  misstag,  eftetsom

oegentligheter  kan  innefatta  agetande  i maskopi,  förfalsla'iing,

avsiktliga  utefötnnanden,  felalctig  infotmation  eller  åsidosättande  av

intern  kontroll.

a skaffar  vi  oss en förståelse  av  den  del  av  bolagets  interna  kontton

som  hac  betydelse  för  vi  revision  för  att  utfotma  granslaffigsåtgiitder

som  iir  lämpliga  med  hisyn  till  omstiindigheterna,  men  inte  föt  att

uttala  oss om  effek6viteten  i den  interna  konttollen.

a utv*detar  vi  liimpligheten  i de tedovisningsprinciper  som  anvands

och r'mligheten i st5rte1sens  och vetkställande  direktätens

uppskattningar  i redovisningen  och  tillhätande  upplysningar.

a drar  vi  en slutsats  om  lämpligheten  i att  styrelsen  och  verkställande

direktören  anviinder  antagandet  om  fortsatt  drift  vid  upprättandet  av

årsredovisningen.  Vi  drar  också  en Slutsats,  med  gnind  i de inhämtade

revisionsbevisen, om hunivida det finns n%on  viisentlig

osfflcerhetsfal«tor  som  avser  sådana  hidelser  eller  förhmanden  som

kan leda till betydande tvivel om bolagets fötm%a  att  forts"tta
vetksamheten.  Om  vi  dtiu'  slutsatsen  att  det  finns  en väsentlig

osäkeföetsfalctor,  måste  vi  i revisionsberättelsen  ffista

uppmiksamheten  på upplysnfögarna  i isredovisningen  om  den

väsentliga  osäkerhetsfalctotn  eller,  om  sädana  upplysningat  är

otillriickliga,  modifiera  uttalandet  om  isredovisningen.  X7åta slutsatset

basetas  pä de tevisionsbevis  som  inhiimtas  fram  till  datumet  för

tevisionsbetättelsen.  Dock  kan  &amtida  hidelser  eller  förbållanden

göra  att  ett  bolag  föte  längre  kan  fortsiitta  verksamheten.

a utvärdetat  vi  den  övergripande  ptesentationen,  strukturen  och

innehålleti  isredovisningen,  dföbland  upplysningarna,  och  om

årsredovisnfögen  herger  de undeiggande  ttansaktionetna  och

händelsetna  på  ett  sätt  som  ger  en tiittvisande  bild.

Vi  måste  informera  stytelsen  om  bland  annat  revisionens  planetade

omfattning  och  inriktning  samt  tidpunkten  för  den.  Vi  tnåste  också

infotmeta  om  betydelsefulla  iakttagelset  under  revisionen,  däribland

de eventuella  betydande  bristet  i den  interna  konttonen  som  vi

identifierat.

kommer  att  upptäcka  en viisentlig  fehktighet  om  en sådan  finns.

Felal«tigheter  lcan uppsM  på gnind  av  oegentlighetet  ener  misstag  och

anses  vaca  väsendiga  om  de enslit  eller  tillsammans  timligen  kan
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<7' GrantThornton

Rapport  om  andta  ktav  enligt  lagar  och  arföra

författningar

Uttalanden

Utövtt  vi  revision  av  ustedovisningen  har  vi  även  utfört  en revision

av  stytelsens  och  verkställande  direktörens  förvaltning  för  Hammarby

Fotboll  AB  för  i  2019  samt  av fötslaget  till  dispositioner  bettäffande

bolagets  vinst  eller  fötlust.

Vi ti11st5rrket att bofögsstämtnan disponetar  vinsten enligt fötslaget  i
förvaItningsberätte1sen  och  beviljar  stytelsens  ledamöter  och

verkställande direlctören ansvarsftihet  för  räkenskapsätet.

Grund  för  uttalanden

Vi  har  utfört  revisionen  enligt  god  revisionssed  i Sverige.  Vm  ansvar

enligt  denna  beskrivs  närmare  i avsnittet  "Revisorns  ansvar".  Vi  Fm

obetoende  i förhUande  till  Hammarby  Fotboll  AB  enligt  god

revisorssed  i Sverige  och  har  i övtigt  fullgjoi't  vårt  yrkesetiska  ansvar

enligt  dessa  krav.

Vi  anser  att  de revisionsbevis  vi  hat  inhtat  'rm tillräcliga  och

idamålsenliga  som  gtund  föt  våra  uttalanden.

Styrelsens  och  verkställande  direktörens  ansvar

Det  är styrelsen  som  har  ansvatet  för  förslaget  till  dispositionet

beträffande  bolagets  vinst  eller  förlust.  Vid  försfög  till  utdelning

innefattat  detta  bland  annat  en bedömning  av  om  utdelningen  ';m

försvatlig  med  hiinsyn  till  de ktav  som  bolagets  verksamhetsart,

omfattning  och risker ställer på storleken av  bolagets egna  kapital
konsoHder'ngsbehov,  lilcviditet  och  stg  i övrigt.

Stytelsen  ansvazar  för  bolagets  organisation  och  förvaltningen  av

bolagets  angeliigenheter.  Detta  innefattar  bland  aniiat  att  fortlöpande

bedöma  bolagets  ekonomiska  situation  och  att  tillse  att  bolagets

organisat'on  iir  utfotmad  så att  bokför'ngen,  medelsförvaltningen  och

bolagets  ekonomiska  angelägenheter  i övrigt  kontrolleras  på ett

betryggande  sätt.  Verkstallande  direktören  ska  sköta  den  löpande

förvaltningen  enligt  stytelsens  riktlinjer  och  anvisningar  och  bland

annat  vidta  de ätgiirder  som  är nödvändiga  för  att  bolagets  bokfijring

ska fullgötas  i övetensstämmelse  med  lag  och  Eeit att

medelsförvaltningen  ska skötas  på ett  bettyggande  siitt.

Revisorns  ansvar

Vårt  mål  beträffande  revisionen  av förvaltningen,  och  diirmed  vån

uttalande  om  ansvarsftföet,  "r  att  inhiimta  revisionsbevis  för  att  med

en r'mlig  grad av såerhet  kunna bedöma om n%on  styrelseledamot
eller verksföllande direktören  i n%ot  viisentligt  avseende:

a företag't  nägon åtgiird ellet gjort  sig skyldig till  n%on  fötsummelse
som  kan  föranleda  etsättningssky1dighet  mot  bolaget,  eller

a på n%ot  annat sätt handlat  i strid med alctiebolagslagen,
isredovisningslagen  ellet  bolagsordningen.

Vårt  mål  betriiffande  revisionen  av  förslaget  till  dispositioner  av

bolagets  vinst  eller  förlust,  och  diirmed  vårt  uttalande  om  detta,  är att

med  rimlig  gtad  av  säkerhet  bedöma  om  fötslaget  iit  förenligt  med

al<tiebolagslagen.

Rimng  säkerhet  "r  en hög  grad  av  säkerhet,  men  ingen  gatanti  för  att

en revision  som  utförs  enligt  god  revisionssed  i Sverige  allt'd  kommer

att  upptäcka  åtgiirder  eller  försuminelser  som  kan  fötanleda

ersättnfögsskyldighet  mot  bolaget,  eller  att  ett  fötslag  till  dispositioner

av  bolagets  vinst  eller  fätlust  inte  iir  Eeiteågt  med  aktiebolagslagen.

Som  en del  av  en revision  enligt  god  revisionssed  i Sverige  anvider  vi

professionellt  omdöme  och  har  en professionellt  skeptisk  instg

under  hela  revisionen.  Granslgen  av förvaltningen  och  fötslaget  till

dispositioner  av  bolagets  vinst  ener  fätlust  gdar  sig  &ifmst  på

 ievisionen  avtäkenskaperna  ViTka ti11knmmiinrli'a granqkninBqå+:i'r1i'ai'
som  utförs  baseras  på  vi  professionella  bedömning  med

utgfögspunkti  tislc  och  viisentlighet.  Det  innebär  att  vi  folcusetar

gransknfögen  på sådana  åtgidet,  omtåden  och  förhllanden  som  är

väsentliga  för  vetksamheten  och  där  avsteg  och  övertriidelser  slculle  ha

särskild  betydelse  för  bolagets  situation.  Vi  g'm  igenom  och  prövar

fattade  beslut,  beslutsunderlag,  vidtagna  åtgiirder  och  andra

förhållanden  som  är relevanta  för  vårt  uttalande  om  ansvarsfr'het.

Som  underlag  för  vårt  uttalande  om  styrelsens  förslag  till  dispositionet

beträffande  bolagets  vföst  eller  förlust  har  vi  gtanskat  om  förslaget  å

förenligt  med  aktiebolagslagen.

Stockholm  den 21 /Z- YC'{O

Gtant  Thornton  Sweden  tlB

P!lt'Ä'X!'ak'

Auktorisetad  revisor
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